[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _12_ » 12  2017

№582
О внесении изменений в подпрограмму «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Иркутском районном муниципальном образовании» программы Иркутского районного муниципального образования «Совершенствование муниципального управления в Иркутском районе» на 2014 – 2017 годы
В связи с внесением изменений в бюджетную роспись, руководствуясь Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования и их формирования и реализации и Порядком  проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования, утвержденными постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 19.09.2013 № 3962, статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в подпрограмму «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Иркутском районном муниципальном образовании» программы Иркутского районного муниципального образования «Совершенствование муниципального управления в Иркутском районе» на 2014 – 2017 годы (далее - постановление), утвержденную постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 20.02.2014 № 753:

1.1.В подразделе Задача 2 «Развитие и совершенствование институтов гражданского общества в Иркутском районе через участие населения в осуществлении местного самоуправления, деятельности НКО, участие в НКО в деятельности попечительских советов» раздела 3 План мероприятий подпрограммы:

1.1.1.строку 2.1.2. изложить в новой редакции:
	2.1.2.
	Подготовка и издание информационных материалов о деятельности НКО
	Отдел по связям с общественностью
	2014 - 2017 гг.
	Районный бюджет
	30,00
	Количество брошюр/экз., ед.
	1/450

	2014 г.

	30,00

	1/450

	2015 г.

	0,00

	-

	2016 г.

	0,00

	-

	2017 г.

	0,00

	-

1.1.2.строку 2.1.4. изложить в новой редакции:
	2.1.4.
	Проведение ежегодного районного конкурса среди НКО "Лучшая социально ориентированная некоммерческая организация Иркутского района"
	Отдел по связям с общественностью
	2014 - 2017 гг.
	Районный бюджет
	80,00
	Количество конкурсов, ед.
	3

	2014 г.

	50,00

	1

	2015 г.

	0,00

	0

	2016 г.

	0,00

	1

	2017 г.

	30,00

	1

2.Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации района внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от  20.02.2014 №753 информацию о внесении изменений.
3.Опубликовать настоящее постановление с приложениями в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraiоn.ru
4.Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Мэр района                                                                                           Л.П. Фролов